РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2016                                                                                	        № 152

г. Завитинск

О внесении  дополнений в
постановление главы Завитинского
района от 12.05.2015 № 178
«О предоставлении мер социальной
защиты населению  Завитинского
района в 2014 году»

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив на Административном Совете при главе района информацию «О ходе выполнения решения Административного Совета от 28.04.2015 «О предоставлении мер социальной защиты населению  Завитинского района в 2014 году»»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Завитинского района от 12.05.2015 № 178 «О предоставлении мер социальной защиты населению  Завитинского района в 2014 году» следующие дополнения:
Подпункт 2.2 постановления после слов «сельских поселений» дополнить фразой «и представительным органам местного самоуправления».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Завитинского района М.В.Зубову.

Глава  Завитинского района                                 			О.Б.Назаренко